
PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA 
ČLANE IN ČLANICE

Novo mesto, 22.02. - 23.02.2020

REZULTATI



Novo mesto, 22.02. - 23.02.2020

PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA ČLANE in ČLANICE

22.02.2020

člani, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

22.02.2020, 16:20

qKRKA1998OVNIČEK Tilen 6,8790 160651. 0,132

qKLC1998BENKO Žiga 6,9054 41742. 0,153

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 7,14170 158883. 0,170

ASB2004JESENEK Aleks 7,2012 79554. 0,158

PT1998PAVLOVIČ Grega 7,41183 133055. 0,151

GO1998MUROVEC Aljaž 7,4244 162566. 0,193

KRKA2001KUNSTEK Erik 7,7087 66467. 0,165

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

22.02.2020, 16:25

qMASS1999KOPAČ Žiga 6,95124 165831. 0,162

qGO2001KOCINA Rok 6,9741 67522. 0,177 6,969

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 7,1785 93523. 0,129

TRK2000SKALAR Jan 7,24198 172754. 0,165

AKR2003MAKUC Rok 7,274 7895. 0,194

KRO2003HACE Jaka 7,43106 1136. 0,152

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

22.02.2020, 16:29

qMASS2000KOČEVAR Nick 6,89122 162981. 0,168

KRKA1992BRULC Blaž 7,0181 32752. 0,155 7,006

GO2003BREŠČAK Miha 7,1840 79433. 0,173

GO1999LEBAN Žiga 7,2343 52274. 0,192

VEL2001ŠALAMON Timotej 7,56212 172685. 0,200

PMB1999ŠINKOVEC Taj 7,73172 48696. 0,196

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

22.02.2020, 16:34

qKRKA1995MORETTI Ahac 6,9788 145141. 0,148 6,966

qKRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 6,9994 49572. 0,142

qGO1996LEBAN Enej 7,0142 166133. 0,191 7,003

TRK1995ZUPANC Jakob 7,32200 117224. 0,177

PMB1993OMULEC Matic 7,35169 36055. 0,170

OL1984MOMČILOVIĆ Milijan 7,99154 92946. 0,180

DOM1990KOZJEK Dominik 8,0432 25297. 0,192

23.02.2020, 18:51:42
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.02. - 23.02.2020

PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA ČLANE in ČLANICE

skupnočlani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA1998OVNIČEK Tilen 6,8790 160651. q

MASS2000KOČEVAR Nick 6,89122 162982. q

KLC1998BENKO Žiga 6,9054 41743. q

MASS1999KOPAČ Žiga 6,95124 165834. q

KRKA1995MORETTI Ahac 6,9788 145145. q 6,966

GO2001KOCINA Rok 6,9741 67526. q 6,969

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 6,9994 49577. q

GO1996LEBAN Enej 7,0142 166138. q 7,003

KRKA1992BRULC Blaž 7,0181 32759. 7,006

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 7,14170 1588810.

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 7,1785 935211.

GO2003BREŠČAK Miha 7,1840 794312.

ASB2004JESENEK Aleks 7,2012 795513.

GO1999LEBAN Žiga 7,2343 522714.

TRK2000SKALAR Jan 7,24198 1727515.

AKR2003MAKUC Rok 7,274 78916.

TRK1995ZUPANC Jakob 7,32200 1172217.

PMB1993OMULEC Matic 7,35169 360518.

PT1998PAVLOVIČ Grega 7,41183 1330519.

GO1998MUROVEC Aljaž 7,4244 1625620.

KRO2003HACE Jaka 7,43106 11321.

VEL2001ŠALAMON Timotej 7,56212 1726822.

KRKA2001KUNSTEK Erik 7,7087 664623.

PMB1999ŠINKOVEC Taj 7,73172 486924.

OL1984MOMČILOVIĆ Milijan 7,99154 929425.

DOM1990KOZJEK Dominik 8,0432 252926.

23.02.2020, 18:51:42
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.02. - 23.02.2020

PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA ČLANE in ČLANICE

člani, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.02.2020, 17:00

MASS2004JERŠIN TOMASSINI Sandro 2,15121 20361.

PMB1993VESELIČ Uroš 1,95175 36012.

KRO1999SMOLE Juš 1,90112 162003.

OL1974ŠPAROVEC Matjaž 1,85158 12034.

BRE2002SPASESKI BABUREK Roko 1,8519 51355.

175 190185180 195 208204200 212 218215

- - - O - XO O XO XXO XXO XXX1. JERŠIN 
TOMASSINI 
Sandro

- O O XO O XXX2. VESELIČ Uroš

- O O XXO XXX3. SMOLE Juš

O O XO XXX4. ŠPAROVEC 
Matjaž

O XO XXO XXX5. SPASESKI 
BABUREK Roko

člani, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

22.02.2020, 17:10

MASS1994KONČINA Luka 50,85123 114131. 0,158

PMB1995KOLMAN Alen 50,89167 162042. 0,196

VEL2000* ULAMOVIĆ Stefan 53,04213 7207*3. 0,186

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

22.02.2020, 17:14

POM2003JANŽA Maj 51,12177 8471. 0,197

MASS2001RANKOVIĆ JENKO Jan 51,74127 51372. 0,181

DOM2001POVŠE Nejc 52,8735 14533. 0,204

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

22.02.2020, 17:19

KRO1993LINDIČ Mitja 49,80109 14751. 0,149

VEL1994ENCI Tadej 50,32207 145292. 0,284

ASB2002LORENCI Leon 52,3613 69393. 0,183

23.02.2020, 18:51:43
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.02. - 23.02.2020

PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA ČLANE in ČLANICE

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

22.02.2020, 17:24

KAM1999GRKMAN Jure 47,6450 41181. 0,180

MASS2000GRAHOVAC Gregor 48,10120 164722. 0,175

TRK2000SKALAR Jan 51,45198 172753. 0,150

KRO1996LJUBIČ Leon 53,46110 37044. 0,242

skupnočlani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KAM1999GRKMAN Jure 47,6450 41181.

MASS2000GRAHOVAC Gregor 48,10120 164722.

KRO1993LINDIČ Mitja 49,80109 14753.

VEL1994ENCI Tadej 50,32207 145294.

MASS1994KONČINA Luka 50,85123 114135.

PMB1995KOLMAN Alen 50,89167 162046.

POM2003JANŽA Maj 51,12177 8477.

TRK2000SKALAR Jan 51,45198 172758.

MASS2001RANKOVIĆ JENKO Jan 51,74127 51379.

ASB2002LORENCI Leon 52,3613 693910.

DOM2001POVŠE Nejc 52,8735 145311.

VEL2000* ULAMOVIĆ Stefan 53,04213 7207*12.

KRO1996LJUBIČ Leon 53,46110 370413.

člani, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.02.2020, 17:20

654321

PT1999VIHER Žan 7,30184 160151. 7,30X7,18X7,14X

VEL1999SUBAŠIČ Dino 7,21210 145172. 7,21XX7,04XX

MASS1993VRŠČAJ Žiga 6,99134 150203. 6,846,99X6,906,916,94

KLC1999RENNER Rok 6,9062 155294. X5,53X6,90XX

TRK1999PLAJBES Žiga 6,88197 15355. X6,84X6,88XX

KLC1997ŽELEZNIK Vid 6,8165 127016. r6,81X6,64

KRKA2001DURJAVA Andraž 6,8083 160997. XXXX6,806,65

GO1998MUROVEC Aljaž 6,7644 162568. X5,38X6,526,76X

AKR2003MAKUC Rok 6,654 7899. 6,65XX

KRKA2002KUNEJ Jaka 5,8986 238710. 5,835,895,72

KLC1998RAMŠAK Filip 4,6260 1615111. XX4,62

MASS2001ČERNIGOJ Tan NM118 16332 XXX

23.02.2020, 18:51:44
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.02. - 23.02.2020

PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA ČLANE in ČLANICE

člani, 1500 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.02.2020, 17:53

PMB1998ŠIMENKO LALIČ Tilen 3:58,04171 29791.

DOM2000MALI Jakob 3:59,2933 26032.

SEV1991POVŠIČ Miha 4:13,46191 25103.

VEL2002SUŠEC Matevž 4:14,64211 29884.

OL2003POŽGAJ Svit Anže 4:17,47155 38575.

KRO2003FURTULA MARUŠIČ Aleksej 4:22,97105 67516.

POM1995RUS Matjaž 4:39,83178 86907.

KRKA1986BREGLEC Andrej 4:43,8280 93548.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.02.2020, 18:03

KLC1997KOKALJ Jan 3:51,5756 3281.

KLC1999POPELAR Maj 4:04,8059 14262.

KRKA2000ČOP Jakob 4:06,1682 19803.

KLC1997KRAMER Vid 4:07,9957 121924.

PMB1999MEKLAV Matej 4:09,37168 95765.

OL1998VILHAR Klemen 4:10,50159 158396.

RAD2000RENKO Aljaž 4:12,94189 174217.

skupnočlani, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1997KOKALJ Jan 3:51,5756 3281.

PMB1998ŠIMENKO LALIČ Tilen 3:58,04171 29792.

DOM2000MALI Jakob 3:59,2933 26033.

KLC1999POPELAR Maj 4:04,8059 14264.

KRKA2000ČOP Jakob 4:06,1682 19805.

KLC1997KRAMER Vid 4:07,9957 121926.

PMB1999MEKLAV Matej 4:09,37168 95767.

OL1998VILHAR Klemen 4:10,50159 158398.

RAD2000RENKO Aljaž 4:12,94189 174219.

SEV1991POVŠIČ Miha 4:13,46191 251010.

VEL2002SUŠEC Matevž 4:14,64211 298811.

OL2003POŽGAJ Svit Anže 4:17,47155 385712.

KRO2003FURTULA MARUŠIČ Aleksej 4:22,97105 675113.

POM1995RUS Matjaž 4:39,83178 869014.

KRKA1986BREGLEC Andrej 4:43,8280 935415.

23.02.2020, 18:51:44
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.02. - 23.02.2020

PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA ČLANE in ČLANICE

Finalečlani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

22.02.2020, 18:23

MASS2000KOČEVAR Nick 6,82122 162981. 0,162

KRKA1998OVNIČEK Tilen 6,8390 160652. 0,136

KLC1998BENKO Žiga 6,9254 41743. 0,149

KRKA1995MORETTI Ahac 6,9588 145144. 0,154

GO2001KOCINA Rok 6,9841 67525. 0,180

GO1996LEBAN Enej 7,0042 166136. 0,176

MASS1999KOPAČ Žiga 7,04124 165837. 0,168

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 7,0594 49578. 0,127

članice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

22.02.2020, 16:02

qOL2000BOSNIĆ Neira 7,86161 89141. 0,153

MASS1999GREGOREC Anja 8,07143 17662. 0,198

KLC1997PINTAR Nuša 8,1776 132603. 0,153

KLC2001JAKOPIČ Tinkara 8,2272 175704. 0,148 8,216

MASS2003ERŽEN Izabela 8,37139 59285. 0,212

KRKA2003KORASA Nika 8,5897 16416. 0,202

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

22.02.2020, 16:07

qMASS1999* TUKHAY Vladyslava 7,76152 3980*1. 0,188

qKRO1996JAN Martina 7,87115 129072. 0,152

qBRE2002MOČAN Iva 7,8925 55313. 0,168

AKK2004ROSULNIK Eva 8,273 45554. 0,153

KRKA2002MURN Eva 8,2899 50085. 0,167

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 8,3077 80766. 0,173

ASB2002JEREB Ema 8,4015 95987. 0,171

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

22.02.2020, 16:10

qMASS1989MIHALINEC Maja 7,37145 21151. 0,146

qVEL1998ZUPIN Agata 7,55219 168352. 0,187

KLC2003ZAKOŠEK Iza 7,9679 167813. 0,147

CRO2004* KROLO Tea 7,9830*4. 0,204

KRKA2003BLAŽIČ Ana 8,2295 40685. 0,149 8,212

DOM2004ŠTER Nika 8,3139 75576. 0,182

AKR2001ŠTUHEC Barbara 8,3210 163727. 0,167

KRKA2002RAJŠEL Kaja DNS102 3107

23.02.2020, 18:51:45
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.02. - 23.02.2020

PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA ČLANE in ČLANICE

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

22.02.2020, 16:15

qOL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 7,69164 33051. 0,169

qMASS1996DEBEVEC Kaja 7,79138 38032. 0,155

KRKA1997POTOČAR Tjaša 8,05100 145063. 0,161

KRO1998JAGODNIK Lara 8,18114 7954. 0,212

VEL2004MAROVT Hana 8,21215 10895. 0,170

POM1998PAVLINJEK Natalija 8,35180 36. 0,170

AKR2004LAVTIŽAR VERDNIK Amadeja 8,667 26737. 0,256

SRB1993* ILIĆ Katarina 7,77194*8. 0,201

skupnočlanice, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1989MIHALINEC Maja 7,37145 21151. q

VEL1998ZUPIN Agata 7,55219 168352. q

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 7,69164 33053. q

MASS1999* TUKHAY Vladyslava 7,76152 3980*4. q

SRB1993* ILIĆ Katarina 7,77194*5.

MASS1996DEBEVEC Kaja 7,79138 38036. q

OL2000BOSNIĆ Neira 7,86161 89147. q

KRO1996JAN Martina 7,87115 129078. q

BRE2002MOČAN Iva 7,8925 55319. q

KLC2003ZAKOŠEK Iza 7,9679 1678110.

CRO2004* KROLO Tea 7,9830*11.

KRKA1997POTOČAR Tjaša 8,05100 1450612.

MASS1999GREGOREC Anja 8,07143 176613.

KLC1997PINTAR Nuša 8,1776 1326014.

KRO1998JAGODNIK Lara 8,18114 79515.

VEL2004MAROVT Hana 8,21215 108916.

KRKA2003BLAŽIČ Ana 8,2295 406817. 8,212

KLC2001JAKOPIČ Tinkara 8,2272 1757018. 8,216

AKK2004ROSULNIK Eva 8,273 455519.

KRKA2002MURN Eva 8,2899 500820.

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 8,3077 807621.

DOM2004ŠTER Nika 8,3139 755722.

AKR2001ŠTUHEC Barbara 8,3210 1637223.

POM1998PAVLINJEK Natalija 8,35180 324.

MASS2003ERŽEN Izabela 8,37139 592825.

ASB2002JEREB Ema 8,4015 959826.

KRKA2003KORASA Nika 8,5897 164127.

AKR2004LAVTIŽAR VERDNIK Amadeja 8,667 267328.

KRKA2002RAJŠEL Kaja DNS102 3107

23.02.2020, 18:51:45
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.02. - 23.02.2020

PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA ČLANE in ČLANICE

članice, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.02.2020, 16:00

654321

MASS1995FILIPIČ Neja 13,46141 104081. X13,46XXX13,00

ASB1992BABŠEK Saša 13,3014 35262. 13,30X13,1613,2413,0412,96

AKR2000OMANOVIČ Neja 12,108 158913. XXXXX12,10

RAD2004RENKO Manca 11,04190 174294. 11,0410,8510,9910,9310,9511,03

AKR2004PAČNIK Eva 10,549 11175. 9,3710,5410,0610,2310,3510,24

AKR2003HOLC Pia 9,726 6836. 9,72XXX9,68X

CRO1995* BOROVIĆ Paola DNS28

članice, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.02.2020, 16:15

OL1992BERČAN Sara 3,50160 35161.

MASS2000PUST Erika 3,30148 114362.

MASS1985BRATINA KOSTARAKOVA Karolina 3,20137 160903.

BRE2003ROVAN Naja 2,8026 166504.

OL2003CIJAN Tajda NM162 8320

280 320310300 330 360350340

- - - O O O O XXX1. BERČAN Sara

- O O XO O XXX2. PUST Erika

XO O XXO XO XXX3. BRATINA 
KOSTARAKOVA 
Karolina

XXO XXX4. ROVAN Naja

XXXCIJAN Tajda

članice, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

22.02.2020, 16:50

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 1:00,63153 157341. 0,284

VEL2003TRUPEJ Alja 1:01,04218 6882. 0,191

DOM2002PER Maja 1:02,8837 7933. 0,202

23.02.2020, 18:51:46

9 / 22
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.02. - 23.02.2020

PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA ČLANE in ČLANICE

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

22.02.2020, 16:54

TRK2003RUS Ana 56,68206 67761. 0,165

CRO1993* ZEMUNIK Ivona 56,9931*2. 0,246

POM2001JANŽA Zala 1:06,16179 8463. 0,236

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

22.02.2020, 16:59

KLC2003BEZGOVŠEK Lara 56,7566 64941. 0,219

CRO2004* KROLO Tea 56,9330*2. 0,198

MASS1993MLJAČ Brina 1:06,04146 37303. 0,182

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

22.02.2020, 17:05

SLG1996POGOREVC Maja 55,32193 145851. 0,217

CRO2002* COKARIĆ Petra 56,9529*2. 0,160

KLC2004JOST Hana 1:00,4073 28703. 0,246

KRKA2002GIMPELJ Ana 1:04,0296 30814. 0,197

skupnočlanice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SLG1996POGOREVC Maja 55,32193 145851.

TRK2003RUS Ana 56,68206 67762.

KLC2003BEZGOVŠEK Lara 56,7566 64943.

CRO2004* KROLO Tea 56,9330*4.

CRO2002* COKARIĆ Petra 56,9529*5.

CRO1993* ZEMUNIK Ivona 56,9931*6.

KLC2004JOST Hana 1:00,4073 28707.

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 1:00,63153 157348.

VEL2003TRUPEJ Alja 1:01,04218 6889.

DOM2002PER Maja 1:02,8837 79310.

KRKA2002GIMPELJ Ana 1:04,0296 308111.

MASS1993MLJAČ Brina 1:06,04146 373012.

POM2001JANŽA Zala 1:06,16179 84613.

članice, 1500 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.02.2020, 17:34

MASS1996* GIOBELLI Sofia 4:41,57142 9706*1.

AKK2001KROPAR Lucija 4:54,022 28012.

KLC2002GREŠAK Barbara 5:58,6670 65033.

KLC2000GOŠEK Karin DNS68 16036

23.02.2020, 18:51:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.02. - 23.02.2020

PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA ČLANE in ČLANICE

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.02.2020, 17:43

MASS2003SADEK Veronika 4:41,03150 1441.

AKK2002GROBOVŠEK Hana 4:46,261 46942.

OL2001MALI Nuša 4:52,09163 67883.

KLC2000KOK Barbara 4:59,2275 27164.

KLC2003HALER Lea DNF71 1427

MASS2000LUKAN Klara DNS144 16885

skupnočlanice, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2003SADEK Veronika 4:41,03150 1441.

MASS1996* GIOBELLI Sofia 4:41,57142 9706*2.

AKK2002GROBOVŠEK Hana 4:46,261 46943.

OL2001MALI Nuša 4:52,09163 67884.

AKK2001KROPAR Lucija 4:54,022 28015.

KLC2000KOK Barbara 4:59,2275 27166.

KLC2002GREŠAK Barbara 5:58,6670 65037.

KLC2003HALER Lea DNF71 1427

MASS2000LUKAN Klara DNS144 16885

KLC2000GOŠEK Karin DNS68 16036

Finalečlanice, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

22.02.2020, 18:19

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 7,66164 33051. 0,190

MASS1996DEBEVEC Kaja 7,69138 38032. 0,129

MASS1999* TUKHAY Vladyslava 7,71152 3980*3. 0,173

BRE2002MOČAN Iva 7,7925 55314. 0,152

OL2000BOSNIĆ Neira 7,85161 89145. 0,188

KRO1996JAN Martina 7,87115 129076. 0,184

VEL1998ZUPIN Agata DQ219 16835 0,075 162/7

MASS1989MIHALINEC Maja DQ145 2115 0,084 162/7

162/7 - napačen štart

23.02.2020, 18:51:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.02. - 23.02.2020

PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA ČLANE in ČLANICE

23.02.2020

člani, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

23.02.2020, 16:00

654321

MASS1996LUXA Jan 15,16125 35811. 15,1615,1214,90XXX

MASS1993VRŠČAJ Žiga 15,15134 150202. 14,9715,1314,56X14,8515,15

KRO2000PELKO Blaž 15,10111 6953. X14,72XXX15,10

GO1999ŠULIGOJ Tine 14,3246 166434. 14,3214,27XXXX

KRKA2001DURJAVA Andraž 13,8883 160995. 13,5013,6013,88X13,6613,78

GO2002ŠULIGOJ Žiga 12,4547 58386. 12,4412,4112,1112,1712,4112,45

GO1998MUROVEC Aljaž DNS44 16256

člani, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

23.02.2020, 16:20

KLC1994RENNER Robert 5,1061 33411.

KRO1996TIČAR Ambrož 5,00113 160342.

KLC2000BABIČ Denis 4,9051 167883.

BRE2002GRIČAR VINTAR Peter 4,7018 68354.

OL1981ROGEL Jak 4,50156 157515.

BRE2004ZUPANC Luka 4,2021 65696.

KRKA2003PLANKAR Anže 3,8091 16997.

OL1991* SEIDEL Alexander 3,20157 9735*8.

BRE2003ŠTORMAN Miha 3,0020 87809.

KRO1993LINDIČ Matej DNS108 1562

300 360340320 380 440420400 450 480470460 490 520510500 530 540

- - - - - - - - - - - -1. - - O - - XXXRENNER Robert

- - - - - - - - - - - XO2. - O - XXXTIČAR Ambrož

- - - - - - - O - - XO -3. O XXXBABIČ Denis

- - - - - - - O - XX- O XXX4. GRIČAR 
VINTAR Peter

- - - - - - - - O r5. ROGEL Jak

- - - - XO O XXO XXX6. ZUPANC Luka

- - O O O XXX7. PLANKAR Anže

XO O XXX8. SEIDEL 
Alexander

XXO XXX9. ŠTORMAN Miha

23.02.2020, 18:51:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.02. - 23.02.2020

PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA ČLANE in ČLANICE

člani, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

23.02.2020, 16:24

KRKA2000ČOP Jakob 1:59,7482 19801.

VEL2000* ULAMOVIĆ Stefan 2:01,34213 7207*2.

TRK2002FLAJNIK Janž 2:04,13196 23583.

SEV2002VOZELJ Žan 2:06,06192 63224.

VEL2004PUSOVNIK Blaž 2:06,88209 84605.

KRO2003FURTULA MARUŠIČ Aleksej 2:07,37105 67516.

TRK1973ERŽEN Igor 2:24,34195 86557.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

23.02.2020, 16:29

KLC2000VUKOVIČ Jan 1:54,2164 160831.

PMB1998ŠIMENKO LALIČ Tilen 1:54,87171 29792.

KLC1997KRAMER Vid 1:56,8257 121923.

TRK2001ZELNIK Jaka 1:57,55199 167674.

KLC2003BAŠ Sebastjan 1:58,8152 174635.

CRO2003* BEBIĆ Tonći 1:59,8327*6.

MASS1993RUDOLF Žan DNS128 3638

skupnočlani, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2000VUKOVIČ Jan 1:54,2164 160831.

PMB1998ŠIMENKO LALIČ Tilen 1:54,87171 29792.

KLC1997KRAMER Vid 1:56,8257 121923.

TRK2001ZELNIK Jaka 1:57,55199 167674.

KLC2003BAŠ Sebastjan 1:58,8152 174635.

KRKA2000ČOP Jakob 1:59,7482 19806.

CRO2003* BEBIĆ Tonći 1:59,8327*7.

VEL2000* ULAMOVIĆ Stefan 2:01,34213 7207*8.

TRK2002FLAJNIK Janž 2:04,13196 23589.

SEV2002VOZELJ Žan 2:06,06192 632210.

VEL2004PUSOVNIK Blaž 2:06,88209 846011.

KRO2003FURTULA MARUŠIČ Aleksej 2:07,37105 675112.

TRK1973ERŽEN Igor 2:24,34195 865513.

MASS1993RUDOLF Žan DNS128 3638

23.02.2020, 18:51:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.02. - 23.02.2020

PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA ČLANE in ČLANICE

člani, Krogla

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

23.02.2020, 17:00

654321

PT1999ČEH Kristjan 17,65182 29441. 17,6517,5216,7817,6217,1917,04

KRO2000JERŠIN Klemen 12,68107 53222. X12,2412,4412,1512,0212,68

DOM1970PIRNAT Jože 12,6234 11403. 12,44X12,4712,6212,4112,32

VEL2001LAH Luka 11,60208 57234. XX11,4511,60X11,30

člani, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

23.02.2020, 17:11

KLC2001OROŽ Domen 22,4658 172491. 0,179

BKR1983 26,8317 9736 BENC Marjan2. 0,202

MASS1959ŠOBA Albert DQ131 358 162/7

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka DNS170 15888

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

23.02.2020, 17:14

TRK2000SKALAR Jan 22,42198 172751. 0,150

VEL2001ŠALAMON Timotej 23,42212 172682.

KRKA2001KUNSTEK Erik 24,6187 66463. 0,150

PMB1999ŠINKOVEC Taj 24,99172 48694. 0,187

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

23.02.2020, 17:23

KLC1998BENKO Žiga 22,2254 41741. 0,155

KRO1993LINDIČ Mitja 22,30109 14752. 0,145

PMB1995KOLMAN Alen 23,31167 162043. 0,168

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 23,4185 93524. 0,126

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

23.02.2020, 17:26

KAM1999GRKMAN Jure 21,5550 41181. 0,204

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 22,1194 49572. 0,136

KLC2003GNIDICA Urban 23,3855 84223. 0,192

MASS2001RANKOVIĆ JENKO Jan DNS127 5137

23.02.2020, 18:51:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.02. - 23.02.2020

PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA ČLANE in ČLANICE

162/7 - napačen štart

skupnočlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KAM1999GRKMAN Jure 21,5550 41181.

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 22,1194 49572.

KLC1998BENKO Žiga 22,2254 41743.

KRO1993LINDIČ Mitja 22,30109 14754.

TRK2000SKALAR Jan 22,42198 172755.

KLC2001OROŽ Domen 22,4658 172496.

PMB1995KOLMAN Alen 23,31167 162047.

KLC2003GNIDICA Urban 23,3855 84228.

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 23,4185 93529.

VEL2001ŠALAMON Timotej 23,42212 1726810.

KRKA2001 24,618711.

PMB1999 24,9917212.

BKR1983 26,8317

6646 KUNSTEK Erik 
4869 ŠINKOVEC Taj 
9736  BENC Marjan13.

MASS1959ŠOBA Albert DQ131 358 162/7

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka DNS170 15888

MASS2001RANKOVIĆ JENKO Jan DNS127 5137

člani, 3000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

23.02.2020, 17:51

PAPEŽ1996BEČAN Timotej 8:37,12221 56991.

MASS1999CIMERMANČIČ Matevž 8:56,88117 161302.

KRKA1980PUŠ Sebastjan 9:45,6193 166463.

ORM1982MAGDIČ Danilo 9:46,68165 173884.

PMB1994VERBOŠT Gregor DNF173 14888

KRKA1981KOBE Primož DNF84 16052

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

23.02.2020, 18:04

KLC2003BAUMAN Bor 8:50,7553 421.

MASS1997TRČEK Jan 8:52,92132 67812.

KRKA1995PREGRAT Matjaž 9:09,1192 165883.

POS1999GRŽE Jaka 9:13,64181 160604.

SEV1991POVŠIČ Miha 9:40,68191 25105.

KLC2001RIZMAL Matija DNS63 774

23.02.2020, 18:51:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.02. - 23.02.2020

PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA ČLANE in ČLANICE

skupnočlani, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PAPEŽ1996BEČAN Timotej 8:37,12221 56991.

KLC2003BAUMAN Bor 8:50,7553 422.

MASS1997TRČEK Jan 8:52,92132 67813.

MASS1999CIMERMANČIČ Matevž 8:56,88117 161304.

KRKA1995PREGRAT Matjaž 9:09,1192 165885.

POS1999GRŽE Jaka 9:13,64181 160606.

SEV1991POVŠIČ Miha 9:40,68191 25107.

KRKA1980PUŠ Sebastjan 9:45,6193 166468.

ORM1982MAGDIČ Danilo 9:46,68165 173889.

PMB1994VERBOŠT Gregor DNF173 14888

KRKA1981KOBE Primož DNF84 16052

KLC2001RIZMAL Matija DNS63 774

Finalečlani, 60 m ovire (13.72 / 1.067 / 9.14)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

23.02.2020, 18:20

MASS1995* DONES GORDILLO Javier 8,29119 9384*1. 0,146

PT1999VIHER Žan 8,37184 160152. 0,154

GO2000STANIČ Matej 8,7645 15383. 0,179

KRO1996LJUBIČ Leon 8,84110 37044. 0,213

KRKA2002NOVAK Tilen DQ89 5441 -0,133 162/7

162/7 - napačen štart

23.02.2020, 18:51:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.02. - 23.02.2020

PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA ČLANE in ČLANICE

člani, 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

23.02.2020, 18:45

KLCKLC 3:21,051. 0,194

58 OROŽ Domen
52 BAŠ Sebastjan
57 KRAMER Vid
64 VUKOVIČ Jan

MASSMASS 3:24,962. 0,224

133 VALIČ Lovrenc
123 KONČINA Luka
126 POTOČKI Jakob
120 GRAHOVAC Gregor

PMBPMB 3:26,333. 0,188

167 KOLMAN Alen
171 ŠIMENKO LALIČ Tilen
169 OMULEC Matic
174 VERBOŠT Tadej

GOGO DNS

članice, 60 m ovire (13.00 / 0.838 / 8.50)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

23.02.2020, 16:01

qBRE2000GLOJNARIČ Nika 8,4823 164361. 0,174

qPT1999BEDRAČ Maja 8,76185 123852. 0,165

qTRK1998RAHNE Petra 8,97205 12373. 0,170

qMASS2001BIZJAK UDVANC Staška 9,33136 172284. 0,190

qKRKA1997POTOČAR Tjaša 9,41100 145065. 0,188

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

23.02.2020, 16:09

qKRKA2002MURN Eva 9,1099 50081. 0,148

qKRO1998JAGODNIK Lara 9,12114 7952. 0,165

qMASS1997RUTAR Vika 9,23149 128993. 0,176

BRE2002GLOGOVŠEK Maja 9,5622 166694. 0,210

TRK2002KOČAR Karin 9,58202 7305. 0,231

23.02.2020, 18:51:51
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.02. - 23.02.2020

PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA ČLANE in ČLANICE

skupnočlanice, 60 m ovire (13.00 / 0.838 / 8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BRE2000GLOJNARIČ Nika 8,4823 164361. q

PT1999BEDRAČ Maja 8,76185 123852. q

TRK1998RAHNE Petra 8,97205 12373. q

KRKA2002MURN Eva 9,1099 50084. q

KRO1998JAGODNIK Lara 9,12114 7955. q

MASS1997RUTAR Vika 9,23149 128996. q

MASS2001BIZJAK UDVANC Staška 9,33136 172287. q

KRKA1997POTOČAR Tjaša 9,41100 145068. q

BRE2002GLOGOVŠEK Maja 9,5622 166699.

TRK2002KOČAR Karin 9,58202 73010.

članice, Krogla-4 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

23.02.2020, 16:00

654321

VEN1985* ESPINOZA Ahymara 15,86220*1. 15,86X15,4515,5715,2414,88

BIH1977* TEŠANOVIĆ Gorana 14,0016*2. rX14,0013,66

PMB2000KRIŽAN Tjaša 13,88176 151023. 13,8813,2913,2412,6513,4112,46

PT1996DOMJAN Veronika 13,68187 145914. 13,5013,4913,6513,68X13,54

MASS2000ŠUŠTERŠIČ Zoja 10,96151 168955. 10,9610,8710,6710,7010,7610,62

PT2002CUNK Zala 10,59186 61476. X10,4310,5910,5610,3410,03

KLC2001URANKAR Hana 10,4578 48777. 10,2810,16X9,6510,4510,03

KRKA2001PUREBER Maja 8,61101 20678. 7,658,617,818,458,287,93

PT2001GABER Špela 8,13188 69909. 7,837,897,957,848,137,24

članice, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

23.02.2020, 16:19

KLC2000KOK Barbara 2:19,8175 27161.

AKR2001HOLC Lea 2:24,385 175712.

MASS1993MLJAČ Brina 2:31,04146 37303.

KLC1996KAŠNIK Vesna 2:34,5774 121634.

23.02.2020, 18:51:52
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.02. - 23.02.2020

PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA ČLANE in ČLANICE

članice, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

23.02.2020, 16:20

KLC1992ČERNJUL Maruša 1,9067 32461.

MASS2000APOSTOLOVSKI Lia 1,88135 151162.

TRK1998PODLOGAR Monika 1,74204 147733.

BRE2001HERAKOVIČ Nika 1,6824 164344.

KRO2000ŽAGAR Manca 1,55116 48235.

AKR2003VOGELNIK Ana 1,5511 43326.

KRKA2001ŽNIDARŠIČ Neja 1,50104 1357.

MASS2002FERENCEK Iva 1,45140 10188.

MASS2004PIRC Karolina 1,45147 58269.

145 160155150 165 174171168 177 184182180 186 193190188

- - - - - - - O - O - O1. - XO O XXXČERNJUL 
Maruša

- - - - - - O O O O - O2. - O XXXAPOSTOLOVSKI
 Lia

- - O O O O O XO XXX3. PODLOGAR 
Monika

- - - XO O O XXX4. HERAKOVIČ 
Nika

- - O XXX5. ŽAGAR Manca

XO O O XXX6. VOGELNIK Ana

O XXO XXX7. ŽNIDARŠIČ Neja

O XXX8. FERENCEK Iva

XO XXX9. PIRC Karolina

članice, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

23.02.2020, 16:39

DOM2002LEVIČNIK Nika 27,5436 22291. 0,163

TRK2001ERŽEN Tjaša 27,56201 45712. 0,190

DOM2004ŠTER Nika 27,6339 75573. 0,201

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

23.02.2020, 16:45

KLC2003ZAKOŠEK Iza 25,8279 167811. 0,164

MASS2003ERŽEN Izabela 26,97139 59282. 0,246

VEL2004MAROVT Hana 27,26215 10893. 0,183

23.02.2020, 18:51:52
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.02. - 23.02.2020

PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA ČLANE in ČLANICE

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

23.02.2020, 16:49

TRK2003RUS Ana 25,29206 67761. 0,173

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 27,4877 80762. 0,160

KRKA2003KORASA Nika 27,8797 16413. 0,207

KLC2001JAKOPIČ Tinkara DQ72 17570 0,195 163/3b

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

23.02.2020, 16:55

SRB1993* ILIĆ Katarina 24,77194*1. 0,244

SLG1996POGOREVC Maja 24,83193 145852. 0,232

POM1998PAVLINJEK Natalija 27,86180 33. 0,240

DOM2004SPAHIČ Ana 28,3338 16784. 0,176

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

23.02.2020, 16:59

VEL1998ZUPIN Agata 24,14219 168351. 0,210

MASS1999* TUKHAY Vladyslava 25,19152 3980*2. 0,263

KLC1997PINTAR Nuša 26,7276 132603. 0,177

KRKA2002GIMPELJ Ana 27,1996 30814. 0,205

163/3b - tek izven svoje steze, po notranji mejni črti

skupnočlanice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL1998ZUPIN Agata 24,14219 168351.

SRB1993* ILIĆ Katarina 24,77194*2.

SLG1996POGOREVC Maja 24,83193 145853.

MASS1999* TUKHAY Vladyslava 25,19152 3980*4.

TRK2003RUS Ana 25,29206 67765.

KLC2003ZAKOŠEK Iza 25,8279 167816.

KLC1997PINTAR Nuša 26,7276 132607.

MASS2003ERŽEN Izabela 26,97139 59288.

KRKA2002GIMPELJ Ana 27,1996 30819.

VEL2004MAROVT Hana 27,26215 108910.

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 27,4877 807611.

DOM2002LEVIČNIK Nika 27,5436 222912.

TRK2001ERŽEN Tjaša 27,56201 457113.

DOM2004ŠTER Nika 27,6339 755714.

POM1998PAVLINJEK Natalija 27,86180 315.

KRKA2003KORASA Nika 27,8797 164116.

DOM2004SPAHIČ Ana 28,3338 167817.

KLC2001JAKOPIČ Tinkara DQ72 17570 163/3b

23.02.2020, 18:51:53
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.02. - 23.02.2020

PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA ČLANE in ČLANICE

članice, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

23.02.2020, 17:10

654321

PT1999BEDRAČ Maja 5,93185 123851. X4,63XX5,935,88

KRO1996JAN Martina 5,62115 129072. 5,465,625,495,285,305,30

KLC2003GRAJŽL Ana 5,5469 40383. 5,545,015,24XXX

AKR2001ŠTUHEC Barbara 5,0710 163724. 5,074,724,984,974,914,60

TRK2004LIKAR Nina Ana 5,07203 45575. 5,074,92X4,834,864,88

TRK2002KOČAR Karin 4,94202 7306. XX4,94XX4,94

AKR2004LAVTIŽAR VERDNIK Amadeja 4,797 26737. 4,684,714,624,794,774,66

AKR2004PAČNIK Eva 4,799 11178. 4,73XXX4,79X

članice, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

23.02.2020, 17:36

KRKA1993LJUBI Klara 10:13,1298 37431.

OL2001MALI Nuša 10:32,29163 67882.

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 10:37,01103 155123.

VEL1997MEH PEER Petja Izza 11:15,43216 124454.

GO2000ŽEŽLIN Tina 11:34,8949 57805.

ORM1994ŠTEFANČIČ Nuša 12:45,45166 84966.

Finalečlanice, 60 m ovire (13.00 / 0.838 / 8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

23.02.2020, 18:27

BRE2000GLOJNARIČ Nika 8,4323 164361. 0,194

PT1999BEDRAČ Maja 8,70185 123852. 0,166

TRK1998RAHNE Petra 8,89205 12373. 0,210

KRO1998JAGODNIK Lara 8,92114 7954. 0,140

MASS1997RUTAR Vika 9,12149 128995. 0,180

KRKA2002MURN Eva 9,2399 50086. 0,177

MASS2001BIZJAK UDVANC Staška 9,29136 172287. 0,183

KRKA1997POTOČAR Tjaša 9,65100 145068. 0,174

23.02.2020, 18:51:53
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.02. - 23.02.2020

PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA ČLANE in ČLANICE

članice, 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

23.02.2020, 18:36

VELVEL 3:53,711. 0,198

219 ZUPIN Agata
218 TRUPEJ Alja
217 SMONKAR Jerneja
214 HORVAT Anita

DOMDOM 4:23,312. 0,197

37 PER Maja
36 LEVIČNIK Nika
38 SPAHIČ Ana
39 ŠTER Nika

23.02.2020, 18:51:54

22 / 22
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


